
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou
ICO 00079481
Datová schránka pn3cn9v
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Náměstek ředitele 1 2024 12 1  845 452  67 000  912 452 mobilní telefon viz příloha
Náměstek ředitele 2 2024 12 1  652 968  60 000  712 968 mobilní telefon viz příloha
Náměstek ředitele 3 2024 12 1  595 857  105 000  700 857 mobilní telefon viz příloha
Ředitel 2024 12 1 1 192 353 193 930 1 386 283 mobilní telefon viz příloha


